
回覧 
町会員各位 

  令和６年３月１日 

美女木四丁目町会 

町会長 稲垣研二 

 

『３月・４月の町会の予定について』 

  

陽春の候、町会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は町会活動に格別のご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、砂場公園清掃、美女木４丁目会館清掃及びその他予定につきまして下記のとおり

実施させて頂きます。ご参加、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

◎ 砂場公園清掃（５３０運動） 

  ３月３日（日）午前８時から（１０月～５月） ※雨天時は翌週に延期 

美女木４丁目会館清掃 

３月３日（日）午前８時から（１０月～５月） ※雨天時の延期はありません 

会館清掃担当：３・５・１０班 Ａグループ 

 

◎ 砂場公園清掃 

４月７日（日）午前８時から（１０月～５月） ※雨天時は翌週に延期 

美女木４丁目会館清掃 

４月７日（日）午前８時から（１０月～５月） ※雨天時の延期はありません 

会館清掃担当：４・８・２０班 Ｂグループ 

 

◎ 令和６年度美女木四丁目町会 定時総会 ４月２１日（日）午後２時：四丁目会館 

・議題 ⑴令和５年度事業報告及び令和６年度事業計画（案）について 

    ⑵令和５年度決算報告及び令和６年度予算（案）について 

    ⑶その他 

 

配布物がございますので各班長さんはご出席いただきますようお願い申し上げます。

新年度に班長さんが交代する班は稲垣研二までご連絡下さい。 

以上 

美女木四丁目町会のホームページです 

最新の情報はこちらからどうぞ 

http://bjg4.net/ 

コミュニケーションアプリ BAND 

町会のスケジュール・行政連絡等 

最新情報を掲載しております。 


